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MEHMONXONA TURIZMI VA XIZMAT KO’RSATISHNING 

ZAMONAVIY TARMOQLARI 

 

Istamova Muxabbat 

Samarqand Iqtisodiyot va servis insituti 

“Servis” kafedrasi assistenti 

 

Annotation: Turizm – dunyo iqtisodiyotining eng tez rivojlanayotgan 

sohalaridan biridir. Turizm industriyasining ajralmas qismi sifatida 

mehmonxona biznesi va undagi xizmat ko‘rsatish sifati, sayohatchilarning 

taassurotlariga va umumiy tajribasiga katta ta’sir ko‘rsatadi. Mehmonxona 

xizmatlari nafaqat joy va yotoq berish, balki mehmonlarga qulaylik va sifatli 

dam olish imkoniyatini yaratish vazifasini ham bajaradi. 

Keywords: Reception, mehmonxona turizmi, xizmat ko’rsatish, 

Housekeeping. 

 

Mehmonxona xizmatlari juda keng ko‘lamli bo‘lib, ular mehmonlarning 

ehtiyojlarini to‘liq qondirishga qaratilgan. Asosiy xizmat turlari quyidagilardan 

iborat: 

Reception (qabulxona) xizmati: Mehmonlarni ro‘yxatdan o‘tkazish, 

kerakli ma’lumotlarni taqdim etish, xonalarga joylashtirish va chiqib ketish 

jarayonini boshqarish. 

Housekeeping (xonalarga xizmat ko‘rsatish): Tozalikni saqlash, xona 

inventarlarini yangilash va zaruriy qulayliklarni ta’minlash. 

Oshxona va restoran xizmati: Mahalliy va xalqaro taomlar taklifi, 

maxsus menyular va xonaga ovqat yetkazib berish. 

Qo‘shimcha xizmatlar: Konferens-zallar, sport zallari, SPA va 

sog‘lomlashtirish markazlari, transport va ekskursiya xizmatlari. 

Mehmonxona xizmatlarida sifatni oshirish yo‘llari 

Mehmonxona xizmatlarini yanada rivojlantirish va mehmonlarning 

mamnunligini oshirish uchun quyidagi strategiyalar muhim: 

1. Xodimlarni doimiy o‘qitish: Xizmat ko‘rsatish madaniyatini oshirish, 

xorijiy tillarni o‘rgatish va mijozlarga xizmat ko‘rsatish bo‘yicha treninglar 
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o‘tkazish. 

2. Mijozlarning fikr-mulohazalarini tahlil qilish: Onlayn reyting va 

sharhlar orqali xizmat sifati haqida ma’lumot to‘plash va mavjud 

kamchiliklarni bartaraf etish. 

3. Texnologik innovatsiyalarni joriy qilish: Tezkor xizmat ko‘rsatish 

uchun raqamli tizimlardan, sun'iy intellekt va avtomatlashtirilgan xizmatlardan 

foydalanish. 

4. Moslashuvchan narx siyosati: Fasl va tadbirlarga qarab dinamik narx 

belgilash, sodiqlik dasturlarini yaratish. 

5. Shaxsiylashtirilgan xizmatlar: Har bir mehmon uchun individual 

yondashuvni ta’minlash, masalan, maxsus bayramlar uchun sovg‘alar, shaxsiy 

assistent xizmatlari. 

Amaliy misollar 

Hilton Hotels & Resorts kabi yirik mehmonxona tarmoqlari o‘z 

mijozlariga moslashtirilgan xizmatlar, ilovalar orqali xona buyurtma qilish 

imkoniyati va global sodiqlik dasturlarini taklif etadi. 

Eco-hotels (ekomehmonxonalar) ekologik toza materiallardan 

foydalanadi, suv va energiya tejamkorligi siyosatini olib boradi, bu esa 

zamonaviy sayyohlar uchun katta ahamiyatga ega. 

Boutique hotels – kichik, o‘ziga xos uslubda qurilgan mehmonxonalar 

mehmonlarga shinam muhit va shaxsiy xizmatlar taqdim etadi. 

Xulosa 

Mehmonxona turizmi va xizmat ko‘rsatish zamonaviy dunyoda nafaqat 

sayyohlarning ehtiyojlarini qondirishga, balki mamlakatning iqtisodiy va 

madaniy taraqqiyotiga ham bevosita ta’sir ko‘rsatmoqda. Sifatli xizmat 

ko‘rsatish, innovatsiyalar va mehmonlarga individual yondashuv – 

mehmonxona sohasining raqobatbardoshligini oshirishning asosiy omillaridir. 

Shu sababli, mehmonxona biznesida xizmat ko‘rsatish madaniyatiga alohida 

e’tibor qaratish zarur. 

Foydalanilgan adabiyotlar  

1. Kotler, P., Bowen, J., & Makens, J. (2017). Marketing for Hospitality 

and Tourism. Pearson Education. 

2. Walker, J.R. (2016). Introduction to Hospitality Management. 

Pearson. 

3. Jenkins, O. (2001). Understanding and Measuring Tourist Destination 



INTERNATIONAL SCIENTIFIC CONFERENCE 
“INNOVATIVE TRENDS IN SCIENCE, PRACTISE AND EDUCATION” 

web: https://ijournal.uz/index.php/judr 

340 

 

 

Images. International Journal of Tourism Research. 

4. O‘zbekiston Respublikasi Turizm va madaniy meros vazirligi rasmiy 

ma’lumotlari. 

 


